
	
   	
  
	
  

Dipartimento di Scienze economiche 
Via Cantarane, 24 – 37129 | T: +39 045 8028.095-097-236 
segreteria.dse@ateneo.univr.it | www.dse.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

Rep. n. 1549/2017, Prot. n. 256563, Tit/Class. VIII/2 del 25/09/2017 

OGGETTO: Graduatoria di merito – Bando di concorso per l’assegnazione di n. 2 borse di 
ricerca post lauream dal titolo: “Dall’inserimento all’autonomia lavorativa” e “Rigenerazione 
imprenditiva di beni comuni” (Rif. Bando rep. n. 12782/2017, prot. n. 218343 del 02.08.2017 e 
pubblicata all’Albo di Ateneo rep. n. 859/2017, prot. n. 218526 del 02.08.2017). 

IL DIRETTORE 
VISTO il Bando di selezione Rep. n. 12782/2017, prot. n. 218343 del 02.08.2017 e pubblicata 
all’Albo di Ateneo rep. n. 859/2017, prot. n. 218526 del 02.08.2017; 

VISTO il Verbale della selezione del 18.09.2017 e pervenuto il 22.09.2017 prot. n. 254708; 

DECRETA 
ART.1 - Sono approvati gli atti della selezione in oggetto; 

ART. 2 – Sono approvate le seguenti Graduatorie di merito: 

A) Progetto Dall’inserimento all’autonomia lavorativa: 
COGNOME e NOME PUNTEGGIO/100 

ZOPPELLETTO ALESSIA 70 
GARONZI VALENTINA 68 
TOSI REBECCA 64 
PLAFONI ELENA 60 
PAROLIN FEDERICA 59 
GARDONI SARA 56 

B) Progetto Rigenerazione imprenditiva di beni comuni: 
COGNOME e NOME PUNTEGGIO/100 

AVESANI MARTA 72 
GARONZI VALENTINA 69 
MARINI STEFANIA 65 
ZOPPELLETTO ALESSIA 64 
TOSI REBECCA 63 
PAROLIN FEDERICA 58 

ART. 3 - Dichiara ZOPPELLETTO ALESSIA vincitrice della Borsa di cui al Bando in oggetto per il 
progetto Dall’inserimento all’autonomia lavorativa; 
ART. 4 - Dichiara AVESANI MARTA vincitrice della Borsa di cui al Bando in oggetto per il progetto 
Rigenerazione imprenditiva di beni comuni. 
ART. 5 - L’assegnatario della borsa dovrà far pervenire al Direttore del Dipartimento di Scienze 
Economiche, Prof. Diego Lubian, nel termine perentorio di giorni 1 dalla data di pubblicazione della 
graduatoria di merito, una dichiarazione di accettazione della borsa, come da art. 8 del Bando. 
La dichiarazione può essere consegnata alla Segreteria del Dipartimento di Scienze economiche 
sede in Via Cantarane, 24 – 37129 Verona, previo appuntamento da concordare con il Segretario 
Dott. Chiara Bernardi, oppure via email al seguente indirizzo: segreteria.dse@ateneo.univr.it; 

ART. 6 - Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo e alla pagine web del 
Dipartimento di Scienze economiche alla voce “Bandi e Concorsi” all’indirizzo 
http://www.dse.univr.it/  

Firmato digitalmente dal Direttore del Dipartimento di Scienze economiche, Prof. Diego Lubian. 

AI sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. il presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona. 


